[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЛИПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27 мая »  2024 г. №  11
с. Краснолипье
	Об отмене постановления администрации Краснолипьевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 15.09.2022 № 36 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Краснолипьевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Краснолипьевского сельского поселения, рассмотрев протест прокурора от 02.05.2024 №2-1-2024/241 в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Краснолипьевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Постановление администрации Краснолипьевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 15.09.2022 № 36 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Краснолипьевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Т.И. Ерёмина